

LT Property ApS
Brombærhaven 31, 3400 Hillerød

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 42 44 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Trey Greenwood
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT Property ApS Brombærhaven 31 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 42 44 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henriette Lone Greenwood Trey Greenwood
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Stellar Strategic Partners ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.248	-32.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.928	-53.928
Driftsresultat	-70.176	-86.266
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.046
Resultat før skat	-70.174	-89.312
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.174	-89.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.174	-89.312
Disponeret i alt	-70.174	-89.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.181.291	1.233.359
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.775	4.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.066</u>	<u>1.237.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.184.066</u>	<u>1.237.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.306	111.112
Andre tilgodehavender	21.847	974
Tilgodehavender i alt	<u>98.153</u>	<u>112.086</u>
Likvide beholdninger	5.029	5.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.182</u>	<u>117.113</u>
Aktiver i alt	<u>1.287.248</u>	<u>1.355.107</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-480.480	-410.306
Egenkapital i alt	-430.480	-360.306
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	550.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.000	550.000
Anden gæld	1.167.728	1.165.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.728	1.165.413
Gældsforpligtelser i alt	1.717.728	1.715.413
Passiver i alt	1.287.248	1.355.107

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.561.889</u>	<u>1.561.889</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.561.889</u>	<u>1.561.889</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-328.530	-276.462
Årets afskrivninger	<u>-52.068</u>	<u>-52.068</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-380.598</u>	<u>-328.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.181.291</u>	<u>1.233.359</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>72.389</u>	<u>72.389</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>72.389</u>	<u>72.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-67.754	-65.894
Årets afskrivninger	<u>-1.860</u>	<u>-1.860</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-69.614</u>	<u>-67.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.775</u>	<u>4.635</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-410.306	-320.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.174</u>	<u>-89.312</u>
	<u>-480.480</u>	<u>-410.306</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		